АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2018                                                                                                    № 855
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об обработке и защите персональных данных работников Администрации Троицкого района и граждан, обратившихся в Администрацию Троицкого района»

В соответствии со статьёй 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 24.03.2015 № 134 «Об обработке и защите персональных данных работников Администрации Троицкого района и граждан, обратившихся в Администрацию Троицкого района» следующие изменения:

1) в Положении об обработке и защите персональных данных работников Администрации Троицкого района и граждан, обратившихся в Администрацию Троицкого района:

а) в пункте 3.11.  слова «глава Администрации района» заменить словами «глава района»;

б) в пункте 4.5.  слова «глава Администрации района» заменить словами «глава района», слова «заместители Главы Администрации района по социальным вопросам» заменить словами «заместитель главы Администрации района»;

в) в пункте 6.6.  слова «глава Администрации Троицкого  района» заменить словами «глава Троицкого района»;

2) Список должностных лиц органов и структурных подразделений Администрации Троицкого района, обрабатывающих персональные данные изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Троицкого района

от 24.03.2015  № 134
СПИСОК

должностных лиц, органов Администрации Троицкого района,

обрабатывающих персональные данные

1. Глава  района.
2. Первый заместитель главы Администрации района.
3. Заместитель главы Администрации района.
4. Управляющий делами Администрации района.
5. Комитет Троицкого района Алтайского края по социальной политике.
6. Комитет Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике.

7. Управление делами Администрации района.
8. Управление  по  архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту  Администрации района.
         9. Управление по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района.

10. Управление по агропромышленному комплексу Администрации района.
11. Отдел по делам архивов Администрации района.

12. Организационный отдел Администрации района.
13. Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района.
14. Отдел ГО и ЧС и мобилизационной работы Администрации района.
15. Отдел по труду Администрации района.
16. Юридический отдел Администрации района.
17. Административная комиссия при Администрации района.
18. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав  Троицкого района.».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                           А.В. Овсянников